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Skuteczna diagnostyka choroby Alzheimera

Uczeni opracowali precyzyjną metodę diagnozowania choroby Alzheimera.  Choroba
Alzheimera jest degeneracyjną chorobą ośrodkowego układu nerwowego, która po raz
pierwszy opisal niemiecki psychiatra Aloisa Alzheimera.

Precyzyjna metoda została opracowana przez zespół naukowców, pracujący w ramach kooperacji
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pomiędzy firmą badawczą 2CTech a Centrum Biologii Komórkowej uniwersytetu w Aveiro. W trakcie
trzyczęściowego testu neurologiczno-chemicznego sprawdzana jest m.in. jakość płynu
mózgowo-rdzeniowego, a także stan białek tau. Według badaczy opracowana metoda z potrafi
"niesamowitą dokładnością" stwierdzić obecność choroby w organizmie pacjenta, a także wskazać na
jakim etapie rozwoju się znajduje. Ponadto opracowana przez portugalskich specjalistów metoda
badawcza pozwala odróżnić występowanie choroby Alzheimera od innych rodzajów demencji.

Źródło: www.pap.pl
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Najlepszy studencki projekt robotyczny
zostanie sfinansowany
Studenci z Rzeszowa mają szansę na zrealizowanie pomysł.
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Sieć, która odpowiada za chorobę Parkinsona
Sieć mózgowa SCAN, która łączy myślenie z ruchem,.
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Smartfon szkodzi rozwojowi dziecka
Psycholog w Dniu Bezpiecznego Internetu.
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Polscy naukowcy opisali najmniejsze znane
genomy bakteryjne
Poinformowali badacze na łamach „Nature Communications”.
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Jak naukę przetwarzać na biznes?
Pracami Rady pokieruje minister finansów i gospodarki Andrzej Domański.
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Ciąża i urlopy dla rodziców a granty
badawcze
Instytucje tłumaczą zasady przedłużania umów.
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Nadciśnienie białego fartucha
Im dziecko młodsze, tym częściej zdarza się u niego ono.
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Wpływ ojca na zdrowie dziecka jest większy,
niż podejrzewano
Wynika z najnowszych badań publikowanych przez „Health Psychology”.
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